26.09.2018г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИЙ ДУМЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

Рассмотрев кандидатуры депутатов в состав комиссий по бюджету, по законодательству, по правовым вопросам и депутатской этике, в ревизионную комиссию

Дума решила:
  1. Утвердить комиссии в следующем составе:
Комиссия по бюджету:
1. Дорошенко А.В.
2. Копытова Л.А.
3. Донская И.В.

Комиссия по законодательству:
1. Шмыгун Н.Ф.
2. Самойлова С.Н.
3. Дорошенко Д.А.

Комиссия по правовым вопросам и депутатской этике:
1. Лоншакова Е.Н.
2. Шмыгун Н.Ф.
3. Петрова Н.А.

Ревизионная комиссия:
1. Плынская В.Г.
2. Пузикова С.В.
3. Лоншакова Е.Н.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева